
vb

lp

vb

lp

vb vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

vb

ww

ww

ww

ww

ww

vb

ww

ww
ww

ww

vb

et

et

Provincialeweg

Provincialeweg

ProvincialewegProvincialeweg

Waver
veen

sepa
d

Poeldijk

W
averveense Zijweg

W
averveense Zijweg

gr

vb

vb

vb
hm

hm

vb

gr

vb

vri

vb

vri

vri

dk

dk

vb

dk

gr
vb

vb

vri

vri

vri

vb

vb

vri

vb

dk

vb

vri

vb

vb

vb

vb
vb

vb

vri

vrivb

vb

vb

vb

gr

vb

vb

vb

vb

hm

hm
hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

hm

vb

hm

vb

5A

3

2A

11
9

9A

7

7A
7

3 5

9

9M

9U

9L 9N

9T

9P

9S
9R

9V

9Q

1

klkklk

klkklk klk

bk

klk

klk

klk

bk

wl

klk

klk

bk

klk

gas 

klk

wl

klk

cam

R=5
0.00

R=50.00

WRK leiding

WRK leiding

Extra uitbuiging parallelweg

0.604.002.00

2.60

3.745.14

Dwarsdoorsnede gesloten gedeelte

0.604.002.00

Dwarsdoorsnede open toerit
FietspadVoetpad FietspadVoetpad

0.240.90

0.
12

0.
90

ALM - variant 3
Lengteprofiel as ALM - variant 3e
Metrering 0.000 tot 399.818

-10.00m

-5.00m

0.00m

Metrering

Bestaande hoogte

10
.0
00

20
.0
00

30
.0
00

40
.0
00

50
.0
00

60
.0
00

70
.0
00

80
.0
00

90
.0
00

10
0.
00

0

11
0.
00

0

12
0.
00

0

13
0.
00

0

14
0.
00

0

15
0.
00

0

16
0.
00

0

17
0.
00

0

18
0.
00

0

19
0.
00

0

20
0.
00

0

21
0.
00

0

22
0.
00

0

23
0.
00

0

24
0.
00

0

25
0.
00

0

26
0.
00

0

27
0.
00

0

28
0.
00

0

29
0.
00

0

30
0.
00

0

31
0.
00

0

32
0.
00

0

33
0.
00

0

34
0.
00

0

35
0.
00

0

36
0.
00

0

37
0.
00

0

38
0.
00

0

39
0.
00

0

-5
.7
42

-5
.7
63

-5
.7
66

-5
.8
10

-6
.0
11

-6
.16

4

-6
.2
47

-6
.3
76

-6
.4
19

-6
.5
17

-6
.4
92

-6
.3
70

-6
.2
96

-6
.2
80

-6
.2
64

-6
.3
01

-6
.3
14

-6
.3
38

-6
.3
54

-6
.3
13

-6
.3
33

-6
.3
37

-6
.3
82

-6
.4
56

-6
.5
58

-6
.5
50

-6
.4
36

-6
.4
05

-6
.3
91

-6
.3
95

-6
.4
12

-6
.4
05

-6
.4
03

-6
.4
21

-6
.4
36

-6
.4
42

-6
.4
18

-6
.4
69

-6
.5
35

11.99 (R-150m) 46.44 (helling 4%)52.06 (helling 4%)6.00 (R=150m) 6.00  (R=150m)

122.48

Lengteprofiel variant 3e

Open tunnelbak
44.23

Open tunnelbak
49.85

Gesloten tunnelbak
28.40

Tekeningnummer

Do
cId

:

Onderwerp  :

Bladformaat :Schaal : Status
Contractnummer Bladnummer van::

Versie::

Projectnummer
:Fase
:

Opdrachtgever

Advies- en Ingenieursorganisatie

Project

Contact

Contact

:

:

Versie Omschrijving:

Datum: Vrij.:Con.:Get.:

Versie Omschrijving:

Datum: Vrij.:Con.:Get.:

Architect

Security Category:

Toekomst N201 fase 3
N. Meijerink

Schetsontwerp
30105492

Toekomst N201 fase 3
Werkpakket 3: Fietstunnel
Schetsontwerp variant 3e

N201-ARC-ZZ-WP3-PT-CE-SO-2006 1

11 Definitief
A01:1000

-

1 04-03-2024

Definitief

S. de Boer P. Storck N. Meijerink

- -

-

- - -

-
-

AS2 - Internal

AutoCAD SHX Text
Transporter


